



У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА ПРОЕКТ

РІШЕННЯ № _____
(_____ сесія сьомого скликання)

від «_____» _____ 2017р.

Про внесення змін до Програми
забезпечення відкритості в діяльності
Житомирської районної ради та
Житомирської районної державної адміністрації
на 2015-2017 роки

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради з питань бюджету і комунальної власності від _____ 2017р. та з питань законності, правопорядку і прав людини, депутатської етики, забезпечення діяльності депутатів та місцевого самоврядування від _____ 2017р., районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до Програми забезпечення відкритості в діяльності Житомирської районної ради та Житомирської районної державної адміністрації на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 32 сесії районної ради 6 скликання від 26.03.2015 р. № 577 зі змінами, внесеними рішеннями 35 сесії районної ради 6 скликання від 17.09.2015 р. № 666, 3 сесії районної ради 7 скликання від 25.01.2016р. № 36, 6 сесії районної ради 7 скликання від 29.07.2016р. № 130, 7 сесії районної ради 7 скликання від 04.11.2016р. № 174, 8 сесії районної ради 7 скликання від 15.12.2016р. № 284, 9 сесії районної ради 7 скликання від 27.02.2017р. № 311, 10 сесії районної ради 7 скликання від 16.05.2017р. №359:

1. Розділ «Загальний опис програми» доповнити виразом наступного змісту: «..., виготовлення технічних паспортів (інвентаризаційних справ) на об'єкти нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл та селищ району».

2. Пункт 7 «Завдання бюджетної програми»:

2.1 Доповнити підпунктом наступного змісту:

« - Виготовлення технічних паспортів (інвентаризаційних справ) на об'єкти нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл та селищ району»;

2.2 Абзац 8 після слів «...на лікування» доповнити словами «..., операцію, придбання ліків...», далі за текстом.

3. Абзац 7 п. 8 «Шляхи виконання завдань Програми» після слів «...скрутне матеріальне становище» доповнити словами та абзацами наступного змісту: «...та/або потребують лікування, оперативного втручання, реабілітації або придбання ліків».

Матеріальні допомоги громадянам району за зверненням депутатів районної ради у рамках бюджетних коштів відповідно до рішення 7 сесії 7 скликання Житомирської районної ради №203 від 04.11.2016 р. «Про участь депутатів районної ради у розподілі коштів районного бюджету» (у рамках 30% від суми коштів, що розподіляються за пропозиціями депутатів) спрямовуються громадянам розпорядженням голови районної ради із подальшим затвердженням такого розпорядження на сесії.

Для отримання матеріальної допомоги громадяни подають заяву та відповідні документи на ім'я депутата районної ради.

Депутат районної ради, до якого надійшло звернення від громадянина (громадян) звертається із письмовим зверненнями до голови районної ради та додає наступні документи:

- заяву від громадянина (громадян) про надання матеріальної допомоги;
- копію документа, що посвідчує особу заявника або уповноваженого члена сім'ї;
- копію довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової картки платника податків (не надається фізичними особами, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку в паспорті) заявника або уповноваженого члена сім'ї;
- копію документа, що надає право на пільги (при наявності пільг);
- акт обстеження матеріально-побутових умов проживання сім'ї заявника – для надання матеріальної допомоги у зв'язку зі скрутним матеріальним становищем;
- медичну довідку та/або висновок лікарської комісії - для осіб, які потребують лікування, оперативного втручання, реабілітації або придбання ліків.

Розпорядником коштів для надання матеріальних допомог громадянам (жителям) Житомирського району за депутатським зверненням є Житомирська районна рада.

Обсяг фінансування на бюджетний рік для надання депутатами районної ради матеріальних допомог громадянам (жителям) району у рамках бюджетних коштів відповідно до рішення 7 сесії 7 скликання Житомирської районної ради №203 від 04.11.2016 р. «Про участь депутатів районної ради у розподілі коштів районного бюджету» (у рамках суми 30% від суми коштів, що розподіляються за пропозиціями депутатів), визначається рішенням постійної комісії з питань бюджету і комунальної власності за пропозиціями депутатів районної ради у розрізі визначених сум кожним депутатом.

Надання та виплата матеріальних допомог громадянам району за зверненням до Житомирської районної державної адміністрації здійснюється районною державною адміністрацією відповідно до Порядку надання

одноразової грошової допомоги громадянам, які проживають на території Житомирського району, затвердженого районною радою, а також відповідно до рішення 7 сесії 7 скликання Житомирської районної ради №203 від 04.11.2016 р. «Про участь депутатів районної ради у розподілі коштів районного бюджету» (у рамках суми 70% від суми коштів, що розподіляються за пропозицією райдержадміністрації).

5. У пункті 9 «Ресурсне забезпечення програми» у текстовому виразі суму «8079,35» замінити на «12018,65»; у таблиці: суму обсягів бюджетних коштів на 2017 рік змінити з «1038,2» на «4977,5»; суму видатків всього на виконання програми з «8079,35» замінити на «12018,65».

6. У пункті 10 «Загальні показники результативності бюджетної програми»:

6.1 Доповнити таблицю наступним продуктом:

Продукт	Один. виміру	Роки	Вихідні дані	Всього видатків тис. грн.
Виготовлення технічних паспортів (інвентаризаційних справ) на об'єкти нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл та селищ району	грн.	2017		5,0

6.2 У таблиці пункту 10 «Загальні показники результативності бюджетної програми» на 2017 рік у частині продукту:

- «Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «200,6» замінити на «300,0»;

- «Оплата нотаріальних послуг» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «5,0» замінити на «10,0»;

- «Кількість громадян, які отримали матеріальну допомогу» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «170,0» замінити на «1400,0»;

- «Надання разової грошової допомоги у розмірі 1000 (однієї тисячі) грн. на кожну дитину віком до 18 років (включно), сім'ям військовослужбовців та мобілізованих військовозобов'язаних, що є жителями Житомирського району, та беруть або брали участь в Антитерористичній операції» суму «100,0» замінити на «120,0»;

- «Банківські послуги» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «0,2» замінити на «5,0» .

- «Забезпечення благоустрою населених пунктів району, фінансування придбання, встановлення на території населених пунктів району предметів (у т.ч. матеріалів, обладнання) благоустрою (лавок, урн, тощо), розміщення інформаційних покажчиків з найменуванням вулиць та виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для організації громадських пасовищ, проведення інвентаризації та нормативної грошової

оцінки земель у межах та за межами населених пунктів, виготовлення технічної документації з даних питань, проведення робіт з улаштування зовнішнього освітлення» у колонці «Всього видатків тис. грн.» доповнити сумою «2600,0».

7. У пункті 11 «Ресурсне забезпечення та показники результативності бюджетної програми за розпорядниками коштів»:

7.1 У п.п. 11.1 «Житомирська районна рада» у текстовому виразі суму «2037,05» замінити на «3216,45»; у таблиці: суму обсягів бюджетних коштів на 2017 рік замінити з «564,6» на «1744,0»; суму видатків всього на виконання програми з «2037,05» замінити на «3216,45»;

7.2 У п.п. 11.1 «Житомирська районна рада» у таблиці «Показники результативності бюджетної програми» доповнити наступними продуктами:

Продукту	Один. виміру	Роки	Вихідні дані	Всього видатків тис. грн.
Виготовлення технічних паспортів (інвентаризаційних справ) на об'єкти нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл та селищ району	грн.	2017		5,0
Проведення нормативної грошової оцінки та інвентаризації земель	грн.	2017		100,0
Кількість громадян, які отримали матеріальну допомогу	грн.	2017		1000,0

7.3 У п.п. 11.1 «Житомирська районна рада» у таблиці «Показники результативності бюджетної програми» на 2017 рік у частині продукту:

- «Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «70,6» замінити на «120,0»;

- «Оплата нотаріальних послуг» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «5,0» замінити на «10,0»;

- «Надання разової грошової допомоги у розмірі 1000 (однієї тисячі) грн. на кожну дитину віком до 18 років (включно), сім'ям військовослужбовців та мобілізованих військовозобов'язаних, що є жителями Житомирського району, та беруть або брали участь в Антитерористичній операції» суму «100,0» замінити на «120,0»;

7.4 У п.п. 11.2 «Житомирська районна державна адміністрація» у текстовому виразі суму з «1017,4» замінити на «1302,2»; у таблиці: суму обсягів бюджетних коштів на 2017 рік замінити з «448,7» на «733,5»; суму видатків всього на виконання програми з «1017,4» замінити на «1302,2»;

7.5 У п.п. 11.2 «Житомирська районна державна адміністрація» у таблиці «Показники результативності бюджетної програми» на 2017 рік у частині продукту:

- «Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «130,0» замінити на «180,0»;

- «Кількість громадян, які отримали матеріальну допомогу» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «170,0» замінити на «400,0»;

- «Банківські послуги» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «0,2» замінити на «5,0» .

Голова районної ради

С.Г. Крутій

**Розробник проекту рішення:
виконавчий
апарат районної ради
Відповідальний виконавець: Мірошніченко Ю.О.**

Пояснювальна записка до проекту рішення

«Про внесення змін до Програми забезпечення відкритості в діяльності Житомирської районної ради та Житомирської районної державної адміністрації на 2015-2017 роки»

У даному проекті рішення пропонується доповнити перелік заходів, на які спрямована програма, а саме: «Виготовлення технічних паспортів (інвентаризаційних справ) на об'єкти нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл та, селищ району». Також пропонується збільшити видатки по таким заходам як: оплата нотаріальних послуг, оплата площі в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади, надання разової грошової допомоги у розмірі 1000 (однієї тисячі) грн. на кожну дитину віком до 18 років (включно), сім'ям військовослужбовців та мобілізованих військовозобов'язаних, що є жителями Житомирського району, оскільки зростає кількість публікації, які висвітлюють діяльність районної ради та депутатського корпусу у ЗМІ та збільшується кількість заяв від учасників АТО на отримання допомоги.

У зв'язку із збільшенням кількості субвенцій, наданих з районного бюджету для сільських, селищної рад та сільських рад об'єднаних територіальних громад на забезпечення благоустрою населених пунктів району, фінансування придбання, встановлення на території населених пунктів району предметів (у т.ч. матеріалів, обладнання) благоустрою (лавок, урн, тощо), розміщення інформаційних покажчиків з найменуванням вулиць та виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для організації громадських пасовищ, проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель у межах та за межами населених пунктів, виготовлення технічної документації з даних питань, проведення робіт з улаштування зовнішнього освітлення, виникла необхідність доповнити Програму відповідними сумами наданих субвенцій.

Окрім того, зростає кількість людей, які потребують підтримки з боку органів місцевого самоврядування та виконавчої влади у зв'язку із хворобами, складними життєвими та іншим обставинами. Відповідно до цього пропонується врегулювати порядок надання таких допомог, доповнивши Програму переліком необхідних документів для отримання такої допомоги.

Порівняльна таблиця:

Чинна редакція	Запропонована редакція з доповненням
Розділ «Загальний опис програми»	Розділ «Загальний опис програми»
<p>Програма спрямована на розбудову громадянського суспільства, налагодження діалогу між владою та громадськістю, створення умов для реалізації конституційних прав громадян, утвердження свободи слова, забезпечення реалізації державної політики в інформаційній сфері на території району, відзначення жителів району, що досягли певних успіхів у професійній діяльності, на посилення соціального захисту в сучасних економічних умовах вразливих верств населення та інших категорій громадян Житомирського району шляхом надання одноразової матеріальної допомоги, покращення соціально-економічного становища жителів району, проведення заходів по оздоровленню території району, благоустрою населених пунктів та задоволення потреб населення в житлово-комунальних послугах належного рівня та якості, скорочення використання енергетичних і матеріальних ресурсів, підтримка та технічне переоснащення житлово-комунального господарства району, інвентаризацію земель у межах та за межами населених пунктів, проведення нормативної грошової оцінки земель, вирішення питань щодо організації громадських пасовищ на території сільських рад району, сплата внесків до Всеукраїнської Асоціації органів місцевого самоврядування «Українська Асоціація районних та обласних рад, виготовлення роз'яснювальної друкованої продукції, бюлетенів для голосування по проектах та зразків подачі проектів з метою реалізації Положення про бюджет участі(громадський бюджет) у Житомирському районі, обстеження та проведення необхідних лабораторних випробувань з наданням відповідних висновків на ділянках виконаних ремонтних дорожніх робіт в Житомирському районі.</p>	<p>Програма спрямована на розбудову громадянського суспільства, налагодження діалогу між владою та громадськістю, створення умов для реалізації конституційних прав громадян, утвердження свободи слова, забезпечення реалізації державної політики в інформаційній сфері на території району, відзначення жителів району, що досягли певних успіхів у професійній діяльності, на посилення соціального захисту в сучасних економічних умовах вразливих верств населення та інших категорій громадян Житомирського району шляхом надання одноразової матеріальної допомоги, покращення соціально-економічного становища жителів району, проведення заходів по оздоровленню території району, благоустрою населених пунктів та задоволення потреб населення в житлово-комунальних послугах належного рівня та якості, скорочення використання енергетичних і матеріальних ресурсів, підтримка та технічне переоснащення житлово-комунального господарства району, інвентаризацію земель у межах та за межами населених пунктів, проведення нормативної грошової оцінки земель, вирішення питань щодо організації громадських пасовищ на території сільських рад району, сплата внесків до Всеукраїнської Асоціації органів місцевого самоврядування «Українська Асоціація районних та обласних рад, виготовлення роз'яснювальної друкованої продукції, бюлетенів для голосування по проектах та зразків подачі проектів з метою реалізації Положення про бюджет участі(громадський бюджет) у Житомирському районі, обстеження та проведення необхідних лабораторних випробувань з наданням відповідних висновків на ділянках виконаних ремонтних дорожніх робіт в Житомирському районі, виготовлення технічних паспортів (інвентаризаційних справ) на об'єкти нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл та, селищ району</p>
<p>8. Шляхи виконання завдань Програми, останній абзац</p>	<p>8. Шляхи виконання завдань Програми, останній абзац</p>

Створення в районі оптимальної інформаційної інфраструктури, підвищення ефективності її діяльності, забезпечення конституційних прав громадян на інформацію.

Підвищення ролі засобів масової інформації у становленні громадянського суспільства, в інформаційному забезпеченні державної політики та супроводі питань економічного, соціального, духовного, культурного розвитку району.

Залучення широкої громадськості до процесів формування державної політики, прийняття суспільно значущих рішень, проведення їх публічних обговорень у засобах масової інформації. З метою налагодження системного діалогу районної ради з представниками територіальних громад району запровадити механізм бюджету участі (громадського бюджету) у розмірі 1% від суми перевиконання районного бюджету, відповідно до Положення, що затверджується районною радою.

Реалізація заходів спрямованих на підтримку друкованих ЗМІ на території району.

Налагодження роз'яснень державної політики серед населення.

Залучення широких кіл громадськості до відзначення державних свят та пам'ятних дат.

Надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які перебувають у складному матеріальному становищі в наслідок важких життєвих обставин, учасникам та інвалідам Великої Вітчизняної війни, самотнім та багатодітним матерям, сиротам, інвалідам загального захворювання, інвалідам дитинства, матерям, які виховують дітей-інвалідів, опікунам, іншим громадянам, які тимчасово потрапили у скрутне матеріальне становище.

Створення в районі оптимальної інформаційної інфраструктури, підвищення ефективності її діяльності, забезпечення конституційних прав громадян на інформацію.

Підвищення ролі засобів масової інформації у становленні громадянського суспільства, в інформаційному забезпеченні державної політики та супроводі питань економічного, соціального, духовного, культурного розвитку району.

Залучення широкої громадськості до процесів формування державної політики, прийняття суспільно значущих рішень, проведення їх публічних обговорень у засобах масової інформації. З метою налагодження системного діалогу районної ради з представниками територіальних громад району запровадити механізм бюджету участі (громадського бюджету) у розмірі 1% від суми перевиконання районного бюджету, відповідно до Положення, що затверджується районною радою.

Реалізація заходів спрямованих на підтримку друкованих ЗМІ на території району.

Налагодження роз'яснень державної політики серед населення.

Залучення широких кіл громадськості до відзначення державних свят та пам'ятних дат.

Надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які перебувають у складному матеріальному становищі в наслідок важких життєвих обставин, учасникам та інвалідам Великої Вітчизняної війни, самотнім та багатодітним матерям, сиротам, інвалідам загального захворювання, інвалідам дитинства, матерям, які виховують дітей-інвалідів, опікунам, іншим громадянам, які тимчасово потрапили у скрутне матеріальне становище **та/або потребують лікування, оперативного втручання, реабілітації або придбання ліків.**

Матеріальні допомоги громадянам району за зверненням депутатів районної ради у рамках бюджетних коштів відповідно до рішення 7 сесії 7 скликання Житомирської районної ради №203 від 04.11.2016 р. «Про участь депутатів районної ради у розподілі коштів районного бюджету» (у рамках 30% від суми коштів, що розподіляються за

пропозиціями депутатів) спрямовуються громадянам розпорядженням голови районної ради із подальшим затвердженням такого розпорядження на сесії.

Для отримання матеріальної допомоги громадяни подають заяву та відповідні документи на ім'я депутата районної ради.

Депутат районної ради, до якого надійшло звернення від громадянина (громадян) звертається із письмовим зверненнями до голови районної ради та додає наступні документи:

- заяву від громадянина (громадян) про надання матеріальної допомоги;

- копію документа, що посвідчує особу заявника або уповноваженого члена сім'ї;

- копію довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової картки платника податків (не надається фізичними особами, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку в паспорті) заявника або уповноваженого члена сім'ї;

- копію документа, що надає право на пільги (при наявності пільг);

- акт обстеження матеріально-побутових умов проживання сім'ї заявника – для надання матеріальної допомоги у зв'язку зі скрутним матеріальним становищем;

- медичну довідку та/або висновок лікарської комісії - для осіб, які потребують лікування, оперативного втручання, реабілітації або придбання ліків.

Розпорядником коштів для надання матеріальних допомог громадянам (жителям) Житомирського району за депутатським зверненням є Житомирська районна рада.

Обсяг фінансування на бюджетний рік для надання депутатами районної ради матеріальних допомог громадянам (жителям) району у рамках бюджетних коштів відповідно до рішення 7 сесії 7 скликання Житомирської районної ради №203 від 04.11.2016 р. «Про участь

Надання разової грошової допомоги у розмірі 1000 (однієї тисячі) грн. на кожную дитину віком до 18 років (включно), сім'ям військовослужбовців та мобілізованих військовозобов'язаних, місце проживання яких зареєстровано на території Житомирського району у порядку, визначеному чинним законодавством, та беруть або брали участь в Антитерористичній операції, при поданні одного із батьків (опікунів) відповідної заяви та наступних копій документів: паспорта (1-ї, 2-ї сторінок та сторінок, на яких відмічено останнє місце реєстрації та відмітка про реєстрацію шлюбу); довідки про присвоєння ідентифікаційного номера; копія посвідчення учасника бойових дій або довідки, виданої військовою частиною, військовим комісаріатом, шпиталем, іншим уповноваженим на те органом, чи будь-якого іншого документу, що підтверджує факт участі батька (матері) в Антитерористичній операції на Сході України; свідоцтва про народження дитини (дітей); свідоцтва про шлюб (у разі відсутності копії сторінки у паспорті про реєстрацію шлюбу);

депутатів районної ради у розподілі коштів районного бюджету» (у рамках суми 30% від суми коштів, що розподіляються за пропозиціями депутатів), визначається рішенням постійної комісії з питань бюджету і комунальної власності за пропозиціями депутатів районної ради у розрізі визначених сум кожним депутатом.

Надання та виплата матеріальних допомог громадянам району за зверненням до Житомирської районної державної адміністрації здійснюється районною державною адміністрацією відповідно до Порядку надання одноразової грошової допомоги громадянам, які проживають на території Житомирського району, затвердженого районною радою, а також відповідно до рішення 7 сесії 7 скликання Житомирської районної ради №203 від 04.11.2016 р. «Про участь депутатів районної ради у розподілі коштів районного бюджету» (у рамках суми 70% від суми коштів, що розподіляються за пропозицією райдержадміністрації).

Надання разової грошової допомоги у розмірі 1000 (однієї тисячі) грн. на кожную дитину віком до 18 років (включно), сім'ям військовослужбовців та мобілізованих військовозобов'язаних, місце проживання яких зареєстровано на території Житомирського району у порядку, визначеному чинним законодавством, та беруть або брали участь в Антитерористичній операції, при поданні одного із батьків (опікунів) відповідної заяви та наступних копій документів: паспорта (1-ї, 2-ї сторінок та сторінок, на яких відмічено останнє місце реєстрації та відмітка про реєстрацію шлюбу); довідки про присвоєння ідентифікаційного номера; копія посвідчення учасника бойових дій або довідки, виданої військовою частиною, військовим комісаріатом, шпиталем, іншим уповноваженим на те органом, чи будь-якого іншого документу, що підтверджує факт участі батька (матері) в Антитерористичній операції на Сході України; свідоцтва про народження дитини (дітей); свідоцтва про шлюб (у разі відсутності копії сторінки у паспорті про реєстрацію шлюбу);

.....Обстеження та проведення необхідних лабораторних випробувань з наданням відповідних висновків на ділянках виконаних ремонтних дорожніх робіт в Житомирському районі. Обстеження та проведення необхідних лабораторних випробувань з наданням відповідних висновків на ділянках виконаних ремонтних дорожніх робіт в Житомирському районі. Виготовлення технічних паспортів (інвентаризаційних справ) на об'єкти нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл та, селищ району
9. «Ресурсне забезпечення програми»	9. «Ресурсне забезпечення програми»
Орієнтовний обсяг коштів, спрямованих на фінансування Програми, становить 8079,35 тис. грн.	Орієнтовний обсяг коштів, спрямованих на фінансування Програми, становить 12018,65 тис. грн.
У таблиці: сума обсягів бюджетних коштів на 2017 рік 1038,2 тис. грн. Сума видатків всього на виконання програми 8079,35 тис. грн.	У таблиці: сума обсягів бюджетних коштів на 2017 рік 4977,5 тис. грн. Сума видатків всього на виконання програми 12018,65 тис. грн.
10. «Загальні показники результативності бюджетної програми» таблиця:	10. «Загальні показники результативності бюджетної програми» таблиця:
	Доповнити: «Виготовлення технічних паспортів (інвентаризаційних справ) на об'єкти нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл та, селищ району» - 2017 рік – 5,0 тис. грн.
«Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума «200,6»	«Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума «250,0»
«Оплата нотаріальних послуг» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума «5,0»	«Оплата нотаріальних послуг» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума «10,0»
«Надання разової грошової допомоги у розмірі 1000 (однієї тисячі) грн. на кожну дитину віком до 18 років (включно), сім'ям військовослужбовців та мобілізованих військовозобов'язаних, що є жителями Житомирського району, та беруть або брали участь в Антитерористичній операції» сума «100,0»	«Надання разової грошової допомоги у розмірі 1000 (однієї тисячі) грн. на кожну дитину віком до 18 років (включно), сім'ям військовослужбовців та мобілізованих військовозобов'язаних, що є жителями Житомирського району, та беруть або брали участь в Антитерористичній операції» сума «120,0»
Забезпечення благоустрою населених пунктів району, фінансування придбання, встановлення на території населених пунктів району предметів (у т.ч. матеріалів, обладнання) благоустрою (лавок, урн, тощо), розміщення інформаційних покажчиків з найменуванням вулиць та виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для організації громадських пасовищ, проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель у межах та за межами населених пунктів, виготовлення	Забезпечення благоустрою населених пунктів району, фінансування придбання, встановлення на території населених пунктів району предметів (у т.ч. матеріалів, обладнання) благоустрою (лавок, урн, тощо), розміщення інформаційних покажчиків з найменуванням вулиць та виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для організації громадських пасовищ, проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель у межах та за межами населених пунктів, виготовлення

технічної документації з даних питань, проведення робіт з улаштування зовнішнього освітлення» у колонці «Всього видатків тис. грн.»: 2016 рік – 5 000,0 тис. грн.	технічної документації з даних питань, проведення робіт з улаштування зовнішнього освітлення» у колонці «Всього видатків тис. грн.»: 2016 рік – 5 000,0 тис. грн.; 2017 рік – 2 600,0 тис. грн.
11. «Ресурсне забезпечення та показники результативності бюджетної програми за розпорядниками коштів»:	11. «Ресурсне забезпечення та показники результативності бюджетної програми за розпорядниками коштів»:
11.1 Житомирська районна рада	11.1 Житомирська районна рада
«Орієнтовний обсяг коштів, спрямованих на фінансування Програми по Житомирській районній раді, становить 2037,05 тис. грн.	«Орієнтовний обсяг коштів, спрямованих на фінансування Програми по Житомирській районній раді, становить 3216,45 тис. грн.
У таблиці: сума обсягів бюджетних коштів на 2017 рік 564,6 тис. грн. Сума видатків всього на виконання програми 2037,05 тис. грн.	У таблиці: сума обсягів бюджетних коштів на 2017 рік 1744,0 тис. грн. Сума видатків всього на виконання програми 3216,45 тис. грн.
11.1 «Житомирська районна рада» таблиця «Показники результативності бюджетної програми» на 2017 рік:	11.1 «Житомирська районна рада» таблиця «Показники результативності бюджетної програми» на 2017 рік:
	Доповнити: - «Виготовлення технічних паспортів (інвентаризаційних справ) на об'єкти нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл та, селищ району» - 2017 рік – 5,0 тис. грн. - Проведення нормативної грошової оцінки та інвентаризації земель - 2017 рік – 100,0 тис. грн. - Кількість громадян, які отримали матеріальну допомогу – 1000,0 тис. грн.
«Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума «70,6»	«Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума « 120,0 »
«Оплата нотаріальних послуг» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума «5,0»	«Оплата нотаріальних послуг» у колонці «Всього видатків тис. грн.» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума « 10,0 »
«Надання разової грошової допомоги у розмірі 1000 (однієї тисячі) грн. на кожну дитину віком до 18 років (включно), сім'ям військовослужбовців та мобілізованих військовозобов'язаних, що є жителями Житомирського району, та беруть або брали участь в Антитерористичній операції» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума «100,0»	«Надання разової грошової допомоги у розмірі 1000 (однієї тисячі) грн. на кожну дитину віком до 18 років (включно), сім'ям військовослужбовців та мобілізованих військовозобов'язаних, що є жителями Житомирського району, та беруть або брали участь в Антитерористичній операції» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума « 120,0 »
11.2 Житомирська районна державна адміністрація	11.2 Житомирська районна державна адміністрація:
Орієнтовний обсяг коштів, спрямованих на фінансування Програми здійснення відкритості в діяльності Житомирської	Орієнтовний обсяг коштів, спрямованих на фінансування Програми здійснення відкритості в діяльності Житомирської

районної державної адміністрації, становить 1017,4 тис. грн.	районної державної адміністрації, становить 1302,2 тис. грн.
У таблиці: сума обсягів бюджетних коштів на 2017 рік 448,7 тис.грн. Сума видатків всього на виконання програми 1017,4 тис. грн.	У таблиці: сума обсягів бюджетних коштів на 2017 рік 733,5 тис. грн. Сума видатків всього на виконання програми 1302,2 тис. грн.
11.2 «Житомирська районна державна адміністрація» таблиця «Показники результативності бюджетної програми» на 2017 рік:	11.2 «Житомирська районна державна адміністрація» таблиця «Показники результативності бюджетної програми» на 2017 рік:
«Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума «130,0»	«Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума « 180,0 »
Кількість громадян, які отримали матеріальну допомогу у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума «170,0»	Кількість громадян, які отримали матеріальну допомогу у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума « 400,0 »
Банківські послуги у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума «0,2»	Банківські послуги у колонці «Всього видатків тис. грн.» сума « 5,0 »